1 Rubano
’I’ Provincia di Padova

COMITATO UNICO DI GARANZIA
per le pari opportunita, la valorizzazione del benessere di chi lavora
e contro le discriminazioni
per il quadriennio 2020 - 2024

Nominato con determinazione n. 187 del 05.05.2020
e reintegrato con determinazione n. 634 del 22.12.2020

Presidente Luigi Sudiro luigi.sudiro@rubano.it
Vice . . . . .
. Milena Bordacchini milena.bordacchini@rubano.it
Presidente
Segrgtarlo Lorenzo Marinoni lorenzo.marinoni@rubano.it
verbalizzante
Email Comitato cug@rubano.it
Componenti effettivi Componenti supplenti
Milena Bordacchini Bruno Casali
Membri designati ' jlena.bordacchini@rubano.it bruno.casali@rubano.it
dalle organizzazioni : : :
sindacali Oriana Albertin Stefano Marzari
oriana.albertin@rubano.it stefano.marzari@rubano.it
Luigi Sudiro Cecilia Mario
Membri designati luigi.sudiro@rubano.it cecilia.mario@rubano.it
dall'ente Lorenzo Marinoni Giuseppina Dalla Costa
lorenzo.marinoni@rubano.it | giuseppina.dallacosta@rubano.it




